
Deklaracja Dostępności Cyfrowej 

Wstęp 

ZIELINET Wojciech Zieliński zobowiązuje się zapewnić dostępność swoich stron 
internetowych (zielinet.pl, zielinet.eu, zielinet.com) zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 
podmiotów publicznych. 

Nasza misja opiera się na łączeniu ludzkiej ekspertyzy z siłą technologii 1. Integralną 
częścią tej misji jest zapewnienie, że nasze usługi i komunikacja są dostępne dla 
wszystkich, bez względu na rodzaj niepełnosprawności czy ograniczenia techniczne. 

Status pod względem zgodności z ustawą 

Serwis internetowy jest w pełni zgodny z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 
cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych oraz 
wytycznymi Web Content Accessibility Guidelines (WCAG 2.1) na poziomie AA. 

Data publikacji i ostatniej aktualizacji 

• Data publikacji strony internetowej: 2025-11-05 

• Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2025-11-05 

Przygotowanie deklaracji 

Oświadczenie sporządzono dnia: 2025-11-05 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. 
Dokładamy wszelkich starań, aby odpowiadać na uwagi i zapewniać alternatywne formy 
dostępu. 

• Osoba do kontaktu w sprawie dostępności: Wojciech Zieliński 

• Adres e-mail: info@zielinet.com 

• Telefon: +48 222 438 448 

Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz 
składać skargi na brak zapewnienia dostępności.2 

Postępowanie odwoławcze3 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony4 
internetowej lub jakiegoś jej elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji 



za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przy5kład przez odczytanie 
niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp.6 

Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę 
internetową chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę 
otrzymania informacji za pomoc7ą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także 
określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. 

Podmiot powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od 
dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot 
niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie 
możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z 
żądaniem.8 

Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot może zaproponować 
alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot odmówi 
realizacji ż9ądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do 
informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewniana dostępności 
cyfrowej strony internetowej lub jej elementu. 

Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika 
Praw Obywatelskich. 

Dostępność architektoniczna 

Siedziba firmy ZIELINET Wojciech Zieliński mieści się pod adresem: Aleja Jana Pawła II 
27, 00-867 Warszawa. 

Jest to adres naszego biura wirtualnego. Spotkania z klientami, partnerami i 
kandydatami odbywają się w wynajmowanych, w pełni dostępnych salach 
konferencyjnych w tej lokalizacji, po wcześniejszym umówieniu. Zapewniamy w ten 
sposób środowisko wolne od barier architektonicznych. 

 


